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Miłość i przyjaźń są najważniejsze i zawsze zwyciężają - to przesłanie chcieli przekazać
dzieciom w swojej interpretacji "Królewny Śnieżki" nauczyciele i inni pracownicy Ośrodka
Szkolno- Wychowawczego w Kisielicach, którym końcówka ostatniego roku szkolnego
upłynęła pracowicie - na przygotowaniach do teatralnej premiery.

W szkole nauczycielki Anna Cyglicka i Katarzyna Krystyniak prowadziły kółko teatralne,
przygotowując z podopiecznymi prezentacje m.in. na iławski przegląd "Kurtyna w górę".
Tego rodzaju działalność to zatem nie nowość w kisielickiej szkole, gdzie uczęszczają
niepełnosprawne dzieci.
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- To właśnie Anna Cyglicka, nasz "pierwszy reżyser",



wpadła na pomysł wystawienia dla naszych uczniów
"Królewny Śnieżki". Ja szybko się do tego
przyłączyłam, a wkrótce już cała szkoła, nauczyciele i
inni pracownicy, żyli przygotowaniami do naszego
spektaklu - opowiada Katarzyna Krystyniak. - Zwykle co
roku organizujemy w naszej placówce dni otwarte. Na
dzieci czeka wtedy mnóstwo atrakcji. Niestety, to
wydarzenie ani w tym, ani w tamtym roku nie mogło
się odbyć, z oczywistych względów. Chcieliśmy jako
nauczyciele jakoś to dzieciom wynagrodzić, zrobić dla
nich coś więcej, aby wywołać uśmiech na ich
twarzach. 

To się udało - dzieci, które na krótko przed zakończeniem roku szkolnego na żywo obejrzały
przygotowany przez nauczycieli spektakl, reagowały na przedstawienie entuzjastycznie.

- Ich reakcja była niesamowita. Na każdą postać
reagowali inaczej, rozumiejąc jej charakter i rolę -
mówi Katarzyna Krystyniak. - Dzieci bawiły się
wspaniale, zresztą podobnie jak my, nauczyciele -
sama premiera i przygotowania do niej, role,
kostiumy, rekwizyty, były dla nas okazją, aby się
świetnie zintegrować. 

Jakiś czas po premierze na żywo nadarzyła się okazja, aby spektakl zarejestrować i utrwalić w formie
materiału wideo. Ma on przekazać uczniom ośrodka, ale też wszystkim innym widzom, prostą, ale
potężną prawdę o wielkiej wadze w życiu człowieka miłości i przyjaźni.
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Wideo, zdjęcia: Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Kisielicach.

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/64965-nauczyciele-dzieciakom-czyms-trzeba-bylo-zastapic-dni-otwarte-zobacz-wi
deo


